
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

ll§!

MlEJsKl zAwĄD ULlc l MosToW

Tychy, dnia 25.09,2020DDT-Z4|06233 l202olHo

Odpowiedź na interpelację
Radnej LidiiGajdas

Sygn.
sprawy:

Sprawa:

DUR.0003.68.2020

Wnioski i interpelacje radnych

Osoby do Miejski Zaząd Ulic i Mostów
kontaktu Henryka Ojzanowska

32227 70 06 wew. 26
szanowna pani

Barbara konieczna

Przewodnicząca

Rady Miasta Tychy

dot,: Budowa chodnika wzdłuż ul. Jaroszowickieiw Tvchach

Odpowiadając na interpelację radnej, Pani Lidii Gajdas, z dnia 15-09-2020 w sprawie budowy chodnika
przy ul. Jaroszowickiej w Tychach, już na wstępie informuję, że mĄąc na względzie bezpieczeństwo

ruchu drogowego, będziemy wnioskować o przyznanie środkow finansowych na ten cel iwprowadzenie

zadania do przyszłorocznego budzetu miasta.

Zapewniam, ze potzeby i oczekiwania mieszkańcow Tychow, są nam znane i staramy się je na bieząco

realizować. Potwierdzeniem tych słów niech będzie fakt, że budowa chodnika wzdłuż

ul. Jaroszowickiej została już ujęta w projekcie Wieloletniego Planu Finansowego na lata 2021

(w zakresie realizaĄi chodnika od ul, Wspólnej do rozwidlenia) i 2022 (w zakresie realizacji chodnika

od rozwidlenia do ul. Długiej). To pozwala nam o wystąpienie na zabezpieczenie finansowe tego

zadania.

Proszę jednak mieó na uwadze, ze budzet miasta jest ograniczony, zwłaszcza teraz, gdy na skutek

pandemii koronawirusa dochody gmin maleją. W pienłszej kolejności realizowane będą inwestycje

iremonty stanowiące kontynuację zadań ujętych w budzecie na2020 rok,

otlzysayją:
(r,' Adresat,
2. Radny Miasta Tychy Pani Lidia Gajdas,
3. Sekretaz Miasta Tychy,
4, alaMZUiM

Z powazaniem,
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Zgodnie z ań. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobolvych Z dnia 27 kwieinia 2016l-, (RoDo), informujemy, Ze,
1} Administratorem PanilPana danyoh osobowych 1est N4iejski Zarządu Ulic i Mosłów w Tychach z siedziba w Tychach.
t_tl, Budowlanych 59, 43-100 Tychy, email, daneosobowe@mzuim.tychy,pl. lnspektor Cchrony Danych Arkadiusz Pastuszka.
2i PrzysluEuje Pani/Panu prawo dostepu do treści swoich danych osobowych oraz prawo ich sprostowania, usuniecia, ograniczenia
przeiwarzania, Jeśli uzna Pani/Pan. iź przetwarzanie darrych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO, przysługuje
Pani/Panu prawo vłniesienia skargi do organu nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych,

Więcej o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz o prżysługujących
PanYPanu plawaŃ z tym 

^vi?anych 
na stronie, http.l,bip,mzuim,tvóv-pVochronałanyń-osobołvń
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http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487556
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